
 

 

FORMULARZ DLA CZŁONKA ORGANU EMITENTA 
 
 
1) Imię, nazwisko, 

dr Maciej Sikorski 

 
2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Dr Maciej Sikorski ekspert w obszarze zarządzania, finansów przedsiębiorstw oraz zastosowań 
sztucznej inteligencji w biznesie, łączącym doświadczenie akademickie z praktyką zarządczą i inwestycyjną. 
Wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu projektami oraz rozwijaniu przedsiębiorstw z różnych sektorów 
gospodarki, w szczególności w branży nieruchomości, usług, oraz facility management. 

Dodatkowo posiada również doświadczenie w obszarze marketingu strategicznego i komunikacji, w 
tym budowania marek oraz wdrażania strategii sprzedażowych i digital marketingowych. Wspierał 
organizacje w zakresie transformacji cyfrowej oraz wykorzystania danych w procesach decyzyjnych. 

Prowadzi działalność naukowo-dydaktyczną jako wykładowca akademicki, specjalizując się w 
finansach przedsiębiorstw, zarządzaniu projektami, marketingu oraz zastosowaniach sztucznej inteligencji 
w zarządzaniu. Autor i współautor publikacji naukowych oraz uczestnik międzynarodowych konferencji 
naukowych, w tym z obszaru zarządzania i finansów. 

Doświadczenie zawodowe obejmuje współpracę z przedsiębiorstwami na etapie wzrostu oraz 
transformacji, a także udział w projektach o charakterze inwestycyjnym i rozwojowym, ukierunkowanych 
na zwiększanie wartości organizacji.  
 
3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne 

znaczenie dla emitenta 
Dr nauk ekonomicznych, specjalizacja komunikacja, zarządzanie i AI, uczestnik konferencji w Polsce 
(Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie, Uczelnia Techniczno-Handlowa im. Heleny Chodkowskiej), 
doradca zarządów w zakresie cyberbezpieczeństwa, PR & IR. 
 
4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech 

lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 
wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

GRUPA MODNE ZAKUPY - członek rady nadzorczej 
WAWA WAKE Sp z oo - wspólnik (nie pełni funkcji w spółce) 
MH GROUP SA - członek rady nadzorczej 
 
5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub 
przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 
2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa 
obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz 
działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

NIE DOTYCZY 
 
6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, 

w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła 
funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

MH GROUP S.A. - członek rady nadzorczej, spółka ogłosiła upadłość w 2024 roku. Spółka specjalizująca się 
w turystyce campingowej zagranicą. Z powodu pandemii Covid-19 spółka nie osiągnęła zakładanej 
rentowności. 
 
7) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

NIE PROWADZI DZIAŁALNOŚCI, NIE JEST WSPÓLNIKIEM ANI CZŁONKIEM SPÓŁKI KAPITAŁOWEJ 



 

 

 
8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 
NIE FIGURUJĘ 

 
 
 
 

……………………………………… 
(podpis) 


